サブバッグ（セルフスタンドバッグ）の取り扱いについて
サブバッグを取り扱う上で、預かり時の搬送・カートへの積込の際に破損してしまうケースや、

名前の付いていないバッグの取り違えなどによる紛失が増えております。

取り扱いには十分注意してきましたが、キャデイバッグ重量の増加、スタッフの減少等により

対応しきれていないのが現状です。

付きましては、破損・紛失防止のため、ボストンバッグ同様、お客様ご自身で管理して

いただくこととなりました。

ご迷惑をお掛けしますが、ご理解・ご協力をよろしくお願い申し上げます。

○ ×

サブバッグ（セルフスタンドバッグ）プレー時の注意事項

グリーン上への持ち込みは禁止します
プレー進行の妨げにならない場所に置いてください

サブバッグは手荷物扱いとし、ボストンバッグ同様
お客様ご自身での管理をお願いいたします。

塩原カントリークラブ